
 
 

137.0200.2.2016 

 

Zarządzenie nr 2  

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 10 lutego 2016 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, art. 3 kodeksu pracy oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 111 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin zakładowej działalności socjalnej w Uniwersytecie Jagiellońskim – 

Collegium Medicum, dalej „Regulamin”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Zarządzenia jest Dział Spraw Osobowych  

CM oraz Komisja Socjalna.  

§ 3 
 

Treść Regulaminu została uzgodniona z działającymi u pracodawcy organizacjami 

związkowymi.  

 

§ 4 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2016 roku, z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2016 roku i zastępuje wszelkie dotychczasowe uregulowania w odniesieniu 

do zakładowej działalności socjalnej obowiązujące w Uniwersytecie Jagiellońskim – 

Collegium Medicum.  

2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

Zarządzenia stosuje się postanowienia dotychczas obowiązujące.   

 

 Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

        ds. Collegium Medicum 

 

 

      prof. dr hab. Piotr Laidler 

Załącznik: 

1.Regulamin zakładowej działalności socjalnej w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum 


